
      

 

TARIFS TTC ZONE JAUNE 

Particuliers en France 

2020 

   

 

 

 * carton de 6 bouteilles 

 

 

A.O.P. CHEVERNY 

* Par 3 
cartons 

La bouteille 

Par 4 cartons 

La bouteille 

De 5 à 9 
cartons 

La bouteille 

A partir de 
10 cartons 

La bouteille 

VIN BLANC - ROUGE - ROSE 10,75 € 10,25 € 9,80 € 9,10 € 

A.O.P. COUR-CHEVERNY     

 
VIN BLANC 

VIN BLANC « Le Clos » 

 

11,75 € 
19,75 € 

11,25 € 
19,25 € 

10,80 € 
18,80 € 

10,10 € 
18,10 € 

VIN MOUSSEUX DE METHODE 

TRADITIONNELLE     

 
"REVERIE" BLANC ou ROSE 

 
11,75 € 11,25 € 10,80 €  10,10 € 

VIN CONDITIONNE EN BIB DE 10 LITRES 
Pour 2 BIB 

Le litre 

Pour 3 BIB 

Le litre 

De 4 à 5 BIB 

Le litre 

A partir de 6 
BIB 

Le litre 

 
VIN DE FRANCE 

ROUGE, BLANC, ROSE 

 

6,45 € 5,95 € 5,50 € 4,80 € 

VIN CONDITIONNE EN CUBI DE 33 LITRES Pour 1 Cubi 
Le litre 

Pour 2 Cubis 
Le litre 

VIN DE FRANCE 

ROUGE, BLANC, ROSE  
5,30 € 4,60 €  

 

   

 

 


