

TARIFS TTC ZONE JAUNE

Particuliers en France

2020

* carton de 6 bouteilles

A.O.P. CHEVERNY	* Par 3 cartons La bouteille	Par 4 cartons La bouteille	De 5 à 9 cartons La bouteille	A partir de 10 cartons La bouteille
VIN BLANC - ROUGE - ROSE	10,75 €	10,25 €	9,80 €	9,10 €
A.O.P. COUR-CHEVERNY				
VIN BLANC VIN BLANC « Le Clos »	11,75 € 19,75 €	11,25 € 19,25 €	10,80 € 18,80 €	10,10 € 18,10 €
VIN MOUSSEUX DE METHODE TRADITIONNELLE				
"REVERIE" BLANC ou ROSE	11,75 €	11,25 €	10,80 €	10,10 €
VIN CONDITIONNE EN BIB DE 10 LITRES	Pour 2 BIB Le litre	Pour 3 BIB Le litre	De 4 à 5 BIB Le litre	A partir de 6 BIB Le litre
VIN DE FRANCE ROUGE, BLANC, ROSE	6,45 €	5,95 €	5,50 €	4,80 €
VIN CONDITIONNE EN CUBI DE 33 LITRES	Pour 1 Cubi Le litre		Pour 2 Cubis Le litre	
VIN DE FRANCE ROUGE, BLANC, ROSE	5,30 €		4,60 €	